檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：邱悅慈

電話：03-3322101#7419

電子信箱：joy062106@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年11月22日

發文字號：桃教小字第10500932901號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(10500932901_Attach01.pdf)

主旨：有關本市辦理「105學年度教師專業發展評鑑人才培育初

階研習」(增辦場次)ㄧ案，請查照。

說明：

一、依據教育部105年9月9日臺教師(三)字第1050113871B號函

、同年10月14日臺教師(三)字第1050142429號函暨本局10

5年11月11日桃教小字第1050091605號函辦理。

二、旨揭活動訊息摘錄如下：

(一)研習時間：105年11月26日(星期六)上午8時至下午5時

、105年11月27日(星期日)上午9時至12時。

(二)研習地點：普仁國小學生活動中心二樓。

(三)參加對象：

１、本(105)學年度申辦教師專業發展評鑑計畫，尚未取

得初階研習時數之市立學校承辦主任及校長。

２、本學年度初次參與教師專業發展評鑑計畫之市立中小

學教師。

３、本學年度繼續參與教師專業發展評鑑之市立中小學教

師，但未取得評鑑人員初階研習時數者。

1

1050009133

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/11/22 15:10

■■■■■■■有附件

40

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(四)報名方式：參加人員請於105年11月25日(星期五)前至

精緻教師專業發展評鑑網(網址：http://tepd.moe.gov.

tw/)[首頁/研習活動/評鑑人員初階課程]完成報名，全

程參與者核予12小時研習時數。

三、本案凡報名參加初階研習者，請先至中小學教師專業發展

線上課程學習平臺(網址：https://olc2.moe.gov.tw/)完

成6小時線上課程，並於研習是日準時與會，以免影響日

後認證權益，請各校惠予留意並轉知參加教師知悉。

四、本案參與人員本局准予公(差)假登記，併得於6個月內在

課務自理且不支領代課鐘點費原則下覈實補休；檢附旨揭

活動實施計畫1份。

正本：桃園市觀音區草漯國民小學、桃園市觀音區上大國民小學、桃園市觀音區樹林國

民小學、桃園市觀音區新坡國民小學、桃園市立觀音國民中學、桃園市立草漯國

民中學、桃園市立觀音高級中學、桃園市蘆竹區大竹國民小學、桃園市蘆竹區外

社國民小學、桃園市立光明國民中學、桃園市龜山區文欣國民小學、桃園市龜山

區大湖國民小學、桃園市龜山區楓樹國民小學、桃園市龜山區大埔國民小學、桃

園市龜山區新路國民小學、桃園市龜山區自強國民小學、桃園市龜山區文華國民

小學、桃園市龜山區大崗國民小學、桃園市龜山區山頂國民小學、桃園市龜山區

南美國民小學、桃園市龜山區長庚國民小學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立

龜山國民中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立壽

山高級中學、桃園市龍潭區高原國民小學、桃園市龍潭區雙龍國民小學、桃園市

立武漢國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市楊梅

區楊梅國民小學、桃園市楊梅區上田國民小學、桃園市楊梅區楊心國民小學、桃

園市立瑞坪國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市

立瑞原國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園市新屋區大坡國民小學、桃園市

立永安國民中學、桃園市立新屋國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市桃園

區大業國民小學、桃園市桃園區中山國民小學、桃園市桃園區莊敬國民小學、桃

園市桃園區大有國民小學、桃園市桃園區同德國民小學、桃園市桃園區建國國民

小學、桃園市桃園區桃園國民小學、桃園市桃園區成功國民小學、桃園市桃園區

文山國民小學、桃園市桃園區西門國民小學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立

青溪國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立中興

國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立大有國民中學、桃園市平鎮區祥安

國民小學、桃園市平鎮區新榮國民小學、桃園市立平興國民中學、桃園市立平鎮

國民中學、桃園市立平鎮高級中學、桃園市中壢區普仁國民小學、桃園市中壢區

富台國民小學、桃園市中壢區中壢國民小學、桃園市中壢區自立國民小學、桃園

市中壢區林森國民小學、桃園市中壢區元生國民小學、桃園市立大崙國民中學、

桃園市立內壢國民中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園

1

40

第3頁，共3頁

裝

訂

線

市立龍興國民中學、桃園市立青埔國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市大

溪區田心國民小學、桃園市大溪區仁善國民小學、桃園市大溪區仁和國民小學、

桃園市立大溪國民中學、桃園市立大溪高級中學、桃園市大園區圳頭國民小學、

桃園市立竹圍國民中學、桃園市大園區后厝國民小學、桃園市立大園國際高級中

學、桃園市八德區廣興國民小學、桃園市八德區茄苳國民小學、桃園市八德區八

德國民小學、桃園市八德區大勇國民小學、桃園市立大成國民中學、桃園市立永

豐高級中學

副本： 2016-11-22
14:32:35